



Szeletelt uzsonna-zsemle

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1010012**

	75 g	35
Nettó töltési tömeg	2625 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, sütőélesztő, konyhasó, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA, repceolaj, cukor. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.066 kJ
Beschreibung	254 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	2,3 g
Beschreibung	2,7 g
Eiweiß	9,3 g
Beschreibung	1,36 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Bio zsemle

Bio búzából készült péksütemény, mélyhutott

Artikelnr. **1010021**

Nettó töltési tömeg 53 g 50
2650 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT*, víz, élesztő, ROZSLISZT*, napraforgóolaj*, cukor*, konyhasó, keményítő, BÚZAMALÁTALISZT*, BÚZAGLUTÉN*. *ökológiailag ellenőrzött gazdaságból. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.101 kJ
Beschreibung	260 kcal
Fett	2,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	51 g
davon Zucker	3,0 g
Beschreibung	3,0 g
Eiweiß	9,0 g
Beschreibung	1,32 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Pékzssemle

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1010024**

	55 g	45
Nettó töltési tömeg	2475 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Vrijeme pečenja: 6 minute

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, sütőolaj, konyhasó, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA, cukor, repceolaj. Nyomokban SZÓJA és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.089 kJ
Beschreibung	259 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	51 g
davon Zucker	2,3 g
Beschreibung	2,8 g
Eiweiß	9,4 g
Beschreibung	1,37 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Uzsonna zsemle

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1010506**

	70 g	30
Nettó töltési tömeg	2100 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, sütoélesztő, konyhasó, cukor, repceolaj, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA. Nyomokban SZEZÁMMAG, SZÓJA és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.044 kJ
Beschreibung	250 kcal
Fett	0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	2,2 g
Beschreibung	2,6 g
Eiweiß	9,3 g
Beschreibung	1,34 g

Allergene

@REF96

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

70 Nap

12 Stunden trocken und vor Wärme g

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Midi-császársömle

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1010507**

	40 g	70
Nettó töltési tömeg	2800 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, sütoélesztő, konyhasó, cukor, repceolaj.
 ÁRPAMALÁTA, BÚZAMALÁTALISZT. Nyomokban SZEZÁMMAG, SZÓJA és
 CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.110 kJ
Beschreibung	265 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	52 g
davon Zucker	2,2 g
Beschreibung	2,7 g
Eiweiß	9,6 g
Beschreibung	1,39 g

Allergene

@REF96

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Resch Kézi készítésu zsemle

Búzából készült péksütemény mix, mélyhutótt

Artikelnr. **1010513**

	65 g	40
Nettó töltési tömeg	2600 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, sütoélesztő, konyhasó, cukor, ÁRPAMALÁTA, BÚZAMALÁTALISZT, repceolaj, fűszerek, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav).
 Nyomokban SZEZÁMMAG, SZÓJA, és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.077 kJ
Beschreibung	257 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	51 g
davon Zucker	2,1 g
Beschreibung	2,8 g
Eiweiß	9,1 g
Beschreibung	1,29 g

Allergene

@REF96

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Mák-szezám-mag mix

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1010522**

	55 g	45
Nettó töltési tömeg	2475 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, sütőolaj, mák, SZEZÁMMAG, konyhasó, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA, cukor, repceolaj. Nyomokban CSONTHÉJASOK és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.146 kJ
Beschreibung	273 kcal
Fett	3,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	2,2 g
Beschreibung	3,1 g
Eiweiß	9,8 g
Beschreibung	1,33 g

Allergene

@REF96, @REF105

@REF104, @REF99

Beschreibung

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Császárszemle

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1010523**

Nettó töltési tömeg 60 g / 2220 g

37

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS) víz, sütoélesztő, konyhasó, cukor, repceolaj, BÚZAMALÁTA, ÁRPAMALÁTA. Nyomokban SZEZÁMMAG, SZÓJA és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.064 kJ
Beschreibung	255 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	2,2 g
Beschreibung	2,7 g
Eiweiß	9,5 g
Beschreibung	1,35 g

Allergene

@REF96

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

70 Nap

12 Stunden trocken und vor Wärme g

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Rozscipó

Kevert lisztből készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1011015**

	60 g	60
Nettó töltési tömeg	3600 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (ROZS (38%), BÚZA), víz, sütőélesztő, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA, repceolaj, cukor, fűszerek, konyhasó, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav). Nyomokban SZEZÁMMAG, CSONTHÉJASOK és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.046 kJ
Beschreibung	248 kcal
Fett	1,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,9 g
Beschreibung	4,7 g
Eiweiß	8,6 g
Beschreibung	1,21 g

Allergene

@REF96

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Vintschgerl-lepény

Kevert lisztbol készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1011018**

Nettó töltési tömeg 70 g 60
4200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, sütoélesztő, konyhasó, BÚZAMALÁTALISZT, fűszerek, cukor, ÁRPAMALÁTA, repceolaj, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav).
Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.014 kJ
Beschreibung	241 kcal
Fett	1,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,6 g
Beschreibung	4,2 g
Eiweiß	7,8 g
Beschreibung	1,21 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



uzsonna sós stangli

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1011028**

	60 g	35
Nettó töltési tömeg	2100 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, konyhasó, sütőélesztő, repceolaj, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA, cukor, kömény. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.094 kJ
Beschreibung	259 kcal
Fett	2,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	1,0 g
Beschreibung	3,2 g
Eiweiß	9,1 g
Beschreibung	8,03 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

35 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



sós uzsonna cipó

Kevert lisztből készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1011029**

Nettó töltési tömeg 60 g 40
2400 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, konyhasó, sütőélesztő, kömény, ÁRPAMALÁTA, repceolaj, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav). Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.083 kJ
Beschreibung	257 kcal
Fett	2,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	0,5 g
Beschreibung	3,7 g
Eiweiß	8,4 g
Beschreibung	3,91 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

42 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Rozsos zsemle

Kevert lisztb?l készült kenyér, mélyhűtött

Artikelnr. **1011037**

	70 g	60
Nettó töltési tömeg	4200 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (ROZS, BÚZA), víz, sütőélesztő, konyhasó, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA, repceolaj, cukor, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav).
 Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.013 kJ
Beschreibung	240 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,6 g
Beschreibung	4,2 g
Eiweiß	7,6 g
Beschreibung	1,23 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Sajtos uzsonna cipó

Búzából készült péksütemény sajttal, mélyhutótt

Artikelnr. **1011038**

Nettó töltési tömeg 75 g 35
2625 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÚZA (BÚZALISZT, BÚZAMALÁTALISZT, szárított TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ), SAJT 45%szárazanyag zsírtartalma (24%), víz, konyhasó, ROZSLISZT, sütőoleszto, dextróz. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.251 kJ
Beschreibung	299 kcal
Fett	7,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,4 g
Kohlenhydrate	42 g
davon Zucker	1,4 g
Beschreibung	2,1 g
Eiweiß	15 g
Beschreibung	2,78 g

Allergene

@REF96, @REF103

@REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS547



Rozsos buci

Kevert lisztb?l készült kenyér, mélyhutott

Artikelnr. **1011058**

Nettó töltési tömeg 110 g 24
2640 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (ROZS (33%), BÚZA), víz, s?t?éleszt?o, ÁRPAMALÁTA, BÚZAGLUTÉN, konyhasó, ROZSMALÁTA, savanyítóanyag (tejsav, ecetsav). Nyomokban SZÓJA és SZEZÁMMAG

Beschreibung	1.033 kJ
Beschreibung	245 kcal
Fett	1,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,9 g
Beschreibung	4,4 g
Eiweiß	8,6 g
Beschreibung	1,30 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Uzsonna ciabatta

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1011070**

80 g 30

Nettó töltési tömeg 2400 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, BÚZAMALÁTALISZT, sütőoleszto, olívaolaj, KARAMELL ÁRPAMALÁTA őrölt , burgonyakeményítő, konyhasó, cukor, repceolaj. Nyomokban SZÓJA, SZEZÁMMAG és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.099 kJ
Beschreibung	263 kcal
Fett	2,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	1,7 g
Beschreibung	2,9 g
Eiweiß	9,1 g
Beschreibung	1,17 g

Allergene

@REF96

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



szezámagos bagel

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1011073**

	85 g	35
Nettó töltési tömeg	2975 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Vrijeme pečenja: 4 minute

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, víz, SZEZÁMMAG, cukor, sütőélesztő, konyhasó, repceolaj, BÜZASIKÉR, ÁRPAMALÁTA, emulgeálószer SZÓJALECITIN.

Beschreibung	1.308 kJ
Beschreibung	313 kcal
Fett	7,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,0 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	3,3 g
Beschreibung	3,5 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,26 g

Allergene

@REF96, @REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Óriás mákos kalács

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1011092**

Nettó töltési tömeg 75 g 30
2250 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, mák, sütőolaj, konyhasó, repceolaj, cukor, BÚZAMALÁTA, ÁRPAMALÁTA, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav).
Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.175 kJ
Beschreibung	280 kcal
Fett	4,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,6 g
Kohlenhydrate	47 g
davon Zucker	2,2 g
Beschreibung	3,6 g
Eiweiß	10 g
Beschreibung	2,58 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

35 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Bio- burgonyás cipó

Bio- burgonyás péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1011093**

Nettó töltési tömeg 75 g 50
3750 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Vrijeme pečenja: 8 minute

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT*, víz, burgonyaszírom* (9%), sütőélesztő, ROZSLISZT*, konyhasó, BÚZAGLUTÉN*, BÚZAMALÁTALISZT*. *ökológiailag ellenőrzött gazdaságból. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.054 kJ
Beschreibung	249 kcal
Fett	0,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,1 g
Kohlenhydrate	51 g
davon Zucker	1,5 g
Beschreibung	3,4 g
Eiweiß	9,1 g
Beschreibung	1,79 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Sportcipó

Teljes kiorlésu péksütemény zöldséggel és dióval, mélyhutött

Artikelnr. **1011103**

	75 g	30
Nettó töltési tömeg	2250 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TELJES KIÓRLÉSŰ BÚZALISZT, víz, SZÓJALISZT, sárgarépa (8%), napraforgómag, TELJES KIÓRLÉSŰ ROZSDARA, borsó (5%), DÍÓ (3%), liszt (ROZS, BÚZA), BÚZAGLUTÉN, sűtoéleszto, konyhasó, BÚZAMALÁTALISZT, TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ szárított, dextróz, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav). Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.079 kJ
Beschreibung	257 kcal
Fett	7,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,0 g
Kohlenhydrate	31 g
davon Zucker	2,3 g
Beschreibung	6,5 g
Eiweiß	13 g
Beschreibung	1,30 g

Az ajánlott napi adag %-a

Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
kálium	-	-

Beschreibung	-
Beschreibung	0,0 g

Allergene

@REF96, @REF104, @REF99

@REF105

A változatos táplálkozás, a mozgás és az egészséges életmód fontos az egészség szempontjából.

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547,

98 Nap



Wachau-i péksütemény

Búzából készült péksütemény, mélyhűtött

Artikelnr. **1011123**

	50 g	50
Nettó töltési tömeg	2500 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, sűtoélesztő, konyhasó, cukor, BÚZAMALÁTALISZT, TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ szárított, dextróz, ÁRPAMALÁTA, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav). Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.117 kJ
Beschreibung	266 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	53 g
davon Zucker	2,7 g
Beschreibung	3,2 g
Eiweiß	9,5 g
Beschreibung	1,31 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Bio-klasszikus tej

Bio péksütemény keverék, mélyhutott

Artikelnr. **1011124**

Nettó töltési tömeg 70 g 3640 g

52

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt* (BÚZA, TÖNKÖLYBÚZA, TELJES KIÓRLÉSŰ TÖNKÖLY, ROZS, Teljes kiórlésű rozslisz), víz, tökmag*, napraforgómag*, sütoélesztő, lenmag*, SZEZÁMMAG*, napraforgóolaj*, konyhasó, SZÓJADARA*, cukor*. felülete nátronlúggal kezelve részben val nátronlúg kezelt. *ökológiailag ellenőrzött gazdaságból.

Beschreibung	1.245 kJ
Beschreibung	295 kcal
Fett	8,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,2 g
Kohlenhydrate	43 g
davon Zucker	1,7 g
Beschreibung	3,6 g
Eiweiß	12 g
Beschreibung	1,26 g

Allergene

@REF96, @REF105, @REF99

Beschreibung

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Midi-reggeli-mix

Péksütemény keverék, mélyhutótt

Artikelnr. **1011141**

42 g 75

Nettó töltési tömeg 3150 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

Midi ropogós cipó

: liszt (ROZS (BÚZA), víz, sűtoéleszto, konyhasó, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA, repceolaj, cukor, savanyítóanyag: ecetsav. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat.. Midi lűgozott stangli: liszt (BÚZA, ROZS), víz, sűtoéleszto, repceolaj, konyhasó, dextróz, BÚZAMALÁTALISZT, szárított TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ. felűlete nátronlűggal kezelve val nátronlűg kezelte. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat.. Midi napraforgó-cipó

: liszt (BÚZA, ROZS), víz, napraforgómag, burgonyaszírom, SZÓJADARA, ROZSDARA, BÚZAGLUTÉN, sűtoéleszto, konyhasó, banánok, méz, növényi olaj (kókuszdió, repce), cukor, ÁRPAMALÁTA, BÚZAMALÁTA, aroma. Nyomokban SZEZÁMMAG, TEJ és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.075 kJ
Beschreibung	257 kcal
Fett	3,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,6 g
Kohlenhydrate	45 g
davon Zucker	1,7 g
Beschreibung	3,7 g
Eiweiß	9,1 g
Beschreibung	1,19 g

Allergene

@REF96, @REF99

@REF103, @REF104, @REF105

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS547



Rusztikus csücskös cipó

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1011147**

	55 g	50
Nettó töltési tömeg	2750 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÚZALISZT, víz, BÚZAMALÁTALISZT, konyhasó, sütőolaj, ROZSLISZT, cukor, repceolaj, ÁRPAMALÁTA. Nyomokban SZEZÁMMAG, SZÓJA és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.066 kJ
Beschreibung	255 kcal
Fett	0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	1,6 g
Beschreibung	2,7 g
Eiweiß	9,5 g
Beschreibung	1,16 g

Allergene

@REF96

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Bosznia cipó

Búzából készült péksütemény mix, mélyhűtött

Artikelnr. **1011159**

	90 g	25
Nettó töltési tömeg	2250 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, cukor, sütőélesztő, BÚZAMALÁTALISZT, repceolaj, konyhasó, ÁRPAMALÁTA. Nyomokban SZEZÁMMAG, CSONTHÉJASOK és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.105 kJ
Beschreibung	263 kcal
Fett	2,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	4,4 g
Beschreibung	2,6 g
Eiweiß	9,2 g
Beschreibung	1,40 g

Allergene

@REF96

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Midi kézműves keverék

Péksütemény keverék, mélyhutott

Artikelnr. **1011162**

42 g 75

Nettó töltési tömeg 3150 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

Midi rozs-zsemle: liszt ROZS (38%), BÚZA), víz, sűtoéleszto, ÁRPAMALÁTA, BÚZAMALÁTALISZT, repceolaj, ROZS-KOVÁSZ (ROZSLISZT, víz), savanyítóanyag (tejsav, ecetsav), konyhasó, cukor. Nyomokban SZEZÁMMAG, SZÓJA és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat.. midi diós cipó : BÚZALISZT, víz, DIÓ (12%), konyhasó, ÁRPAMALÁTA, sűtoéleszto, repceolaj, cukor. Nyomokban SZÓJA és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat.. midigyökércipó : BÚZALISZT, víz, ROZSLISZT, sűtoéleszto, konyhasó, cukor, repceolaj, ÁRPAMALÁTA, BÚZAMALÁTALISZT, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav). Nyomokban CSONTHÉJASOK, SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.121 kJ
Beschreibung	268 kcal
Fett	3,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,9 g
Beschreibung	3,4 g
Eiweiß	9,3 g
Beschreibung	1,31 g

Allergene

@REF96, @REF104

@REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Reggeli kifli

Keltésztábol készült péksütemén, mélyhűtött

Artikelnr. **1011168**

	60 g	30
Nettó töltési tömeg	1800 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, víz, cukor, VAJ (4%), repceolaj, sütőélesztő, TOJÁS, BÚZAMALÁTALISZT, ZSÍRSZEGÉNY TEJPOR, TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ szárított, dextróz, konyhasó. Nyomokban SZEZÁMMAG, SZÓJA és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.366 kJ
Beschreibung	327 kcal
Fett	8,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,1 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	7,5 g
Beschreibung	2,4 g
Eiweiß	9,6 g
Beschreibung	1,01 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF97

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS547



Hamburger

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1011172**

	80 g	30
Nettó töltési tömeg	2400 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, víz, SZEZÁMMAG, sütoélesztő, glükózsirup, cukor, repceolaj, BÜZAGLUTÉN, konyhasó, ROZSLISZT, ÁRPAMALÁTALISZT, BÜZAMALÁTALISZT, TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ szárított, dextróz. Nyomokban SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.261 kJ
Beschreibung	301 kcal
Fett	6,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,9 g
Kohlenhydrate	47 g
davon Zucker	4,1 g
Beschreibung	3,0 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,18 g

Allergene

@REF96, @REF105

@REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Tízórai rozsos vekni

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1011187**

95 g 30

Nettó töltési tömeg 2850 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (ROZS-(36%), BÚZA), víz, sűtoéleszto, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA, repceolaj, cukor, fűszerek, konyhasó, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav). Nyomokban SZEZÁMMAG, CSONTHÉJASOK és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.045 kJ
Beschreibung	248 kcal
Fett	1,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,9 g
Beschreibung	4,6 g
Eiweiß	8,6 g
Beschreibung	1,24 g

Allergene

@REF96

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Rusztikus diós vekni

Vegyes lisztből készült diós péksütemény, mélyhűtött

Artikelnr. **1011189**

	70 g	45
Nettó töltési tömeg	3150 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, víz, DIÓ (11%), konyhasó, sütőélesztő, ROZSLISZT, repceolaj, ÁRPAMALÁTA, BÚZAMALÁTALISZT, cukor. Nyomokban SZÓJA és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.301 kJ
Beschreibung	311 kcal
Fett	8,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,0 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	2,3 g
Beschreibung	3,3 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,14 g

Allergene

@REF96, @REF104

@REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Fitness cipó

Kevert lisztből készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1012009**

Nettó töltési tömeg 70 g 55
3850 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, napraforgómag, burgonyaszírom, SZÓJADARA, BÚZAGLUTÉN, ROZSDARA, sütőélesztő, banánchips (banán, növényi olaj (kókuszdió), cukor, méz, aroma), konyhasó, repceolaj, ÁRPAMALÁTA, BÚZAMALÁTALISZT, cukor. Nyomokban SZEZÁMMAG és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.236 kJ
Beschreibung	294 kcal
Fett	7,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,3 g
Kohlenhydrate	43 g
davon Zucker	1,9 g
Beschreibung	4,8 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,05 g

Allergene

@REF96, @REF99

@REF104, @REF105

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS547



Teljes kiorlésu tönköly cipó

Teljes kiorlésu tönköly péksütemény, mélyhutott

Artikelnr. **1012010**

Nettó töltési tömeg 70 g 55
3850 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TELJES KIORLÉSU TÖNKÖLYBÚZALISZT (45%), víz, napraforgómag, ROZSLISZT, TÚRÓ 20%. szárazanyag zsírtartalma, TÖNKÖLYBÚZAPEHELY (5%), BÚZAGLUTÉN, SZEZÁMMAG, burgonyaszírom, sütőélesztő, konyhasó, ÁRPAMALÁTA, cukor, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav). Nyomokban SZÓJA és CSONTHÉJASOK-t tartalmazhat..

Beschreibung	1.225 kJ
Beschreibung	293 kcal
Fett	7,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,1 g
Kohlenhydrate	42 g
davon Zucker	2,3 g
Beschreibung	6,3 g
Eiweiß	13 g
Beschreibung	1,10 g

Az ajánlott napi adag %-a

Beschreibung ..	94,7 mg	25 %
Beschreibung ..	3,0 mg	22 %
Beschreibung ..	2,5 mg	25 %
Beschreibung ..	320,0 mg	46 %
kálium	338,0 mg	338 %

Allergene

@REF96, @REF103, @REF105

@REF104, @REF99

Beschreibung	-
Beschreibung	0,3 g

A változatos táplálkozás, a mozgás és az egészséges életmód fontos az egészség szempontjából.

Tulajdonságlap

@BPS547,

98 Nap



Tökmagos cipó

Vegyes lisztbol készült tökmagos péksütemény, mélyhutott

Artikelnr. **1012012**

Nettó töltési tömeg 70 g 55
3850 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÜZA, ROZS), víz, tökmag (13%), sűtoélesztő, konyhasó, tökmagolaj, repceolaj, ÁRPAMALÁTA, BÚZAMALÁTALISZT, cukor. Nyomokban SZEZÁMMAG, SZÓJA és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.147 kJ
Beschreibung	282 kcal
Fett	7,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,6 g
Kohlenhydrate	40 g
davon Zucker	1,4 g
Beschreibung	4,3 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,14 g

Allergene

@REF96

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Teljes kiórlésu lepény

teljes kiórlésu búza-péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1012014**

Nettó töltési tömeg 62 g 60
3720 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TELJES KIÓRLÉSŰ BÚZALISZT, víz, napraforgómag, BÚZALISZT, BÚZADARA, tökmag, sütoélesztő, ZABPEHELY, SZEZÁMMAG, lenmag, konyhasó, BÚZAGLUTÉN, ROZSLISZT, ÁRPAMALÁTA, repceolaj, savanyítóanyag (ecetsav tejsav). Nyomokban SZÓJA és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.334 kJ
Beschreibung	322 kcal
Fett	12 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,6 g
Kohlenhydrate	38 g
davon Zucker	1,5 g
Beschreibung	7,2 g
Eiweiß	13 g
Beschreibung	1,13 g

Az ajánlott napi adag %-a

Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
kálium	-	-

Beschreibung	-
Beschreibung	0,0 g

Allergene

@REF96, @REF105

@REF104, @REF99

A változatos táplálkozás, a mozgás és az egészséges életmód fontos az egészség szempontjából.

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547,



Teljes kiorlésu grahamlisztes zsömle

Teljes kiorlésu grahamlisztes pékáru, mélyhutött

Artikelnr. **1012061**

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

65 g 45
Nettó töltési tömeg 2925 g

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TELJES ŐRLÉSŰ BÚZA (34%), TELJES KIŐRLÉSŰ BÚZALISZT (25%), víz, BÚZALISZT, ROZSLISZT, sütoélesztő, repceolaj, TOJÁS, konyhasó, ZSÍRSZEGÉNY TEJPOR, ÁRPAMALÁTA, BÚZAMALÁTA, BÚZASIKÉR, emulgeálószer SZÓJALECITIN. Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.101 kJ
Beschreibung	262 kcal
Fett	3,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	45 g
davon Zucker	2,2 g
Beschreibung	6,7 g
Eiweiß	9,8 g
Beschreibung	1,28 g

Az ajánlott napi adag %-a

Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
kálium	-	-

Beschreibung	-
Beschreibung	0,0 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF97, @REF99

@REF105

A változatos táplálkozás, a mozgás és az egészséges életmód fontos az egészség szempontjából.

Tulajdonságlap

@BPS547,

70 Nap



Teljes kiorléсу zabos zsömle

Teljes kiorléсу zabos pékáru, mélyhutótt

Artikelnr. **1012062**

70 g 50

Nettó töltési tömeg 3500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

víz, teljes kiorléсу liszt (BÚZA, ZAB 11%)), dara (ROZS, BÚZA), BÚZALISZT, TÚRÓ 20% szárazanyag zsírtartalma, ZABPEHELY (4%), sütoéleszto, konyhasó, ROZSLISZT, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav), ÁRPAMALÁTA. Nyomokban SZEZÁMMAG, CSONTHÉJASOK és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.039 kJ
Beschreibung	248 kcal
Fett	2,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,7 g
Kohlenhydrate	44 g
davon Zucker	1,7 g
Beschreibung	6,6 g
Eiweiß	9,5 g
Beschreibung	1,19 g

Az ajánlott napi adag %-a

Beschreibung ..	67,7 mg	18 %
Beschreibung ..	2,2 mg	16 %
Beschreibung ..	1,6 mg	16 %
Beschreibung ..	228,0 mg	33 %
kálium	-	-

Allergene

@REF96, @REF103

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung	-
Beschreibung	0,3 g

A változatos táplálkozás, a mozgás és az egészséges életmód fontos az egészség szempontjából.

Tulajdonságlap

@BPS547,

98 Nap



Müzlis cipó

Teljes kiórlésű péksütemény dióval és aszalt gyümölcssel, mélyhűtött

Artikelnr. **1012076**

	80 g	30
Nettó töltési tömeg	2400 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TELJES KIÓRLÉSŰ BÚZALISZT (41%), víz, aszalt gyümölcs (14%) (ribizli (ribizli, cukor), mazsola, szilva), TEAVAJ 1% zsír, MOGYORÓ (7%), BÚZAGLUTÉN, kukoricapehely (kukorica, konyhasó, ÁRPALISZT-KIVONAT, méz, BÚZALISZT, sütoélesztő, konyhasó, lenmag BÚZAMALÁTALISZT, TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ szárított, dextróz. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.190 kJ
Beschreibung	283 kcal
Fett	6,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,6 g
Kohlenhydrate	45 g
davon Zucker	13 g
Beschreibung	5,9 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	0,99 g

Az ajánlott napi adag %-a

Beschreibung ..	74,2 mg	20 %
Beschreibung ..	2,7 mg	19 %
Beschreibung ..	2,0 mg	20 %
Beschreibung ..	235,0 mg	34 %
kálium	-	-

Allergene

@REF96, @REF103, @REF104

@REF105, @REF99

Beschreibung	-
Beschreibung	0,1 g

A változatos táplálkozás, a mozgás és az egészséges életmód fontos az egészség szempontjából.

Tulajdonságlap

@BPS547,

98 Nap



Midi-magos-mix

Péksütemény keverék, mélyhutott

Artikelnr. **1012089**

42 g 75

Nettó töltési tömeg 3150 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

Midi magos cipó (BÚZALISZT, víz, ROZSLISZT, sütoélesztő, konyhasó, BÚZAMALÁTALISZT, BÚZASIKÉR, TELJES KIORLÉSU ROZSDARA, amarantszín, SZÓJALISZT, SZÓJADARA, napraforgómag, dextróz, fűszer, lenmag, savanyítóanyag tejsav, ROZSMALÁTA, ÁRPAMALÁTA, BÚZADARA, szárított ROZS-KOVÁSZ, repceolaj, cukor, emulgeálószer mono- és digliceridek -ból / -ből étkezési zsírsav, SZÓJALECITIN, surítóanyag nátriumkarboxi-metilcellulóz. Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..) Midi magos stangli

(BÚZALISZT, víz, SZEZÁMMAG, ROZSDARA, BÚZADARA, sütoélesztő, BÚZAKORPA, lenmag, SZÓJADARA, BÚZAMALÁTATÖRET, konyhasó, SZÓJALISZT, ROZSLISZT, FELTÁRT ROZSMALÁTALISZT, ROZSLISZT pirított, fűszerek, savanyítóanyag (tejsav, ecetsav), cukor, repceolaj, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA). Midi magos zsemle (BÚZALISZT, víz, lenmag (7%), napraforgómag (7%), ZABPEHELY (3%), ROZSDARA (3%), repceolaj, sütoélesztő, konyhasó, ÁRPAMALÁTA, BÚZAMALÁTALISZT, SZEZÁMMAG, cukor. Nyomokban SZÓJA -t tartalmazhat..)

Beschreibung	1.136 kJ
Beschreibung	271 kcal
Fett	5,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,7 g
Kohlenhydrate	43 g
davon Zucker	1,7 g
Beschreibung	5,4 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,38 g

Allergene

@REF96, @REF105, @REF99

Beschreibung

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Világ bajnok zsemle

Kevert lisztből készült péksütemény, mélyhűtött

Artikelnr. **1012098**

Nettó töltési tömeg 70 g 50
3500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÚZALISZT, víz, napraforgómag, ROZSLISZT, mák, SZEZÁMMAG, SZÓJADARA, ZABPEHELY, konyhasó, sütőolaj, lenmag, ÁRPAMALÁTA, BÚZAMALÁTALISZT, cukor, repceolaj. Nyomokban CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.303 kJ
Beschreibung	311 kcal
Fett	10 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,3 g
Kohlenhydrate	41 g
davon Zucker	1,5 g
Beschreibung	5,1 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,31 g

Allergene

@REF96, @REF105, @REF99

@REF104

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Rozsos cipó

péksütemény teljes kiőrlésű rozsból, mélyhűtött

Artikelnr. **1012099**

Nettó töltési tömeg 120 g 25
3000 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

TELJES KIŐRLÉSŰ ROZSLISZ, víz, ROZSLISZT, sütőélesztő, konyhasó, fűszerek. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	888 kJ
Beschreibung	210 kcal
Fett	1,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	40 g
davon Zucker	1,1 g
Beschreibung	8,5 g
Eiweiß	5,8 g
Beschreibung	1,14 g

Az ajánlott napi adag %-a

Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
kálium	-	-

Beschreibung	-
Beschreibung	0,0 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

A változatos táplálkozás, a mozgás és az egészséges életmód fontos az egészség szempontjából.

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547,

98 Nap



Magos stangli

Kevert lisztből készült péksütemény, mélyhűtött

Artikelnr. **1012100**

	65 g	50
Nettó töltési tömeg	3250 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, víz, ROZSDARA, BÜZADARA, konyhasó, SZEZÁMMAG, sütőélesztő, BÜZAKORPA, lenmag, SZÓJADARA, kék mák, BÜZAMALÁTATÖRET, SZÓJALISZT, ROZSLISZT, FELTÁRT ROZSMALÁTALISZT, ROZSLISZT pirított, fűszerek, savanyítóanyag (tejsav, ecetsav), cukor, repceolaj, BÜZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA.

Beschreibung	1.116 kJ
Beschreibung	265 kcal
Fett	4,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,7 g
Kohlenhydrate	43 g
davon Zucker	0,9 g
Beschreibung	6,6 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	3,26 g

Allergene

@REF96, @REF105, @REF99

Beschreibung

49 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Uzsonna magos stangli

Kevert lisztbol készült péksütemény, mélyhűtött

Artikelnr. **1012101**

Nettó töltési tömeg 70 g 35
2450 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÚZALISZT, víz, ROZSDARA, BÚZADARA, lenmag, BÚZAKORPA, SZÓJADARA, sütoélesztő, SZEZÁMMAG, BÚZAMALÁTATÖRET, konyhasó, SZÓJALISZT, ROZSLISZT, FELTÁRT ROZSMALÁTALISZT, ROZSLISZT pirított, fűszerek, savanyítóanyag (tejsav, ecetsav), cukor, repceolaj, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA. Nyomokban CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.112 kJ
Beschreibung	265 kcal
Fett	3,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	44 g
davon Zucker	1,9 g
Beschreibung	6,5 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,46 g

Allergene

@REF96, @REF105, @REF99

@REF104

Beschreibung

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Czezámmagos magos stangli

Kevert lisztből készült péksütemény, mélyhűtött

Artikelnr. **1012102**

Nettó töltési tömeg 65 g 50
3250 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÚZALISZT, víz, SZEZÁMMAG, ROZSDARA, BÚZADARA, sütőélesztő, BÚZAKORPA, lenmag, SZÓJADARA, BÚZAMALÁTATÖRET, konyhasó, SZÓJALISZT, ROZSLISZT, FELTÁRT ROZSMALÁTALISZT, ROZSLISZT pirított, fűszerek, savanyítóanyag (tejsav, ecetsav), cukor, repceolaj, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA.

Beschreibung	1.122 kJ
Beschreibung	268 kcal
Fett	4,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,7 g
Kohlenhydrate	43 g
davon Zucker	1,8 g
Beschreibung	6,2 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,41 g

Allergene

@REF96, @REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Magos-Burger

Búzából készült péksütemény mix, mélyhutott

Artikelnr. **1012106**

	80 g	30
Nettó töltési tömeg	2400 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÚZALISZT, víz, SZEZÁMMAG (3%), lenmag (3%), napraforgómag (3%),
 sűtoéleszto, glükózsirup, cukor, repceolaj, ZABPEHELY, ÉTKEZÉSI
 BÚZAKORPA, BÚZAGLUTÉN, konyhasó, BÚZAMALÁTALISZT, szárított
 TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ, dextróz, ROZSLISZT, KARAMELL
 ÁRPAMALÁTA. Nyomokban SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.315 kJ
Beschreibung	314 kcal
Fett	7,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,9 g
Kohlenhydrate	47 g
davon Zucker	4,2 g
Beschreibung	4,9 g
Eiweiß	12 g
Beschreibung	1,15 g

Allergene

@REF96, @REF105

@REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Magos uzsonna-zsemle

Búzából készült péksütemény köles és hajdina, mélyhűtött

Artikelnr. **1012111**

	80 g	30
Nettó töltési tömeg	2400 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÚZALISZT, víz, tökmag (4%), napraforgómag (4%), köles (4%), hajdina (4%), BÚZAMALÁTATÖRET, konyhasó, sütőélesztő, BÚZAMALÁTALISZT, ROZSLISZT pirított, ROZSLISZT, cukor, repceolaj, ÁRPAMALÁTA.
 Nyomokban CSONTHÉJASOK, SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.206 kJ
Beschreibung	291 kcal
Fett	5,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,9 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,8 g
Beschreibung	3,3 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,17 g

Allergene

@REF96

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



superfood keverék

Artikelnr. **1012117**

60

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Nettó töltési tömeg 4350 g

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

Tönköly-cipó
 (TELJES KIÖRLÉSŰ BÚZALISZT, víz, hajdina (14%), teljes kiörlésű tönkbúzaliszt (11%), lenmag, sűtoélesztő, konyhasó, ÁRPAMALÁTALISZT, BÚZALISZT, Nyomokban SZÓJA, CSONTHÉJASOK, és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat.), Aktiv.plusz- cipó (TÖNKÖLYLISZT (49%), víz, ZABPEHELY (12%), MOGYORÓ (6%), ZAB-BÉTA-GLÜKÁN, sűtoélesztő, ROZSLISZT, konyhasó, cukor. Nyomokban BÚZA, SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat.), Teljes kiörlésű zabos zsömlé (víz, teljes kiörlésű liszt (BÚZA, ZAB (11%)), dara (ROZS, BÚZA), BÚZALISZT, TÚRÓ 20% szárazanyag zsirtartalma, ZABPEHELY (4%), sűtoélesztő, konyhasó, ROZSLISZT, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav), ÁRPAMALÁTA. Nyomokban SZEZÁMMAG, CSONTHÉJASOK és SZÓJA -t tartalmazhat.) Teljes kiörlésű tönköly cipó (TELJES KIÖRLÉSŰ TÖNKÖLYBÚZALISZT (45%), víz, napraforgómag, ROZSLISZT, TÚRÓ 20% szárazanyag zsirtartalma, TÖNKÖLYBÚZAPEHELY (5%), BÚZAGLUTÉN, SZEZÁMMAG, burgonyaszírom, sűtoélesztő, konyhasó, ÁRPAMALÁTA, cukor, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav). Nyomokban SZÓJA és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..)

Beschreibung	1.118 kJ
Beschreibung	267 kcal
Fett	5,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,7 g
Kohlenhydrate	43 g
davon Zucker	1,6 g
Beschreibung	6,5 g
Eiweiß	10 g
Beschreibung	1,15 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF104, @REF105

@REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap
 @BPS547



Magvas cipó

Kevert lisztbol készült péksütemény, mélyhutóttKevert lisztbol készült

Artikelnr. **1012120**

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Nettó töltési tömeg 58 g 45
2610 g

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, TELJES KIORLÉSU ROZSDARA, BÚZADARA, SZEZÁMMAG, sütoélesztő, konyhasó, ROZSMALÁTA, BÚZAMALÁTALISZT, BÚZASIKÉR, SZÓJALISZT, SZÓJADARA, napraforgómag, lenmag, dextróz, fűszer, savanyítóanyag tejsav, szárított ROZS-KOVÁSZ, repceolaj, ÁRPAMALÁTA, cukor, keményítő, emulgeálószer (mono- és digliceridek -ból / -ből étkezési zsírsav, SZÓJALECITIN), surítóanyag karboxi-metil-cellulóz

Beschreibung	1.142 kJ
Beschreibung	273 kcal
Fett	4,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,8 g
Kohlenhydrate	45 g
davon Zucker	2,1 g
Beschreibung	4,5 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,83 g

Allergene

@REF96, @REF105, @REF99

Beschreibung

98 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Lúgozott stangli

Lúgozott péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1013008**

	63 g	60
Nettó töltési tömeg	3780 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, konyhasó, repceolaj, sűtoélesztő, kömény, BÚZAMALÁTALISZT, TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ szárított, dextróz, savanyítóanyag (tejsav, ecetsav). felülete nátronlúggal kezelve val nátronlúg kezelt. Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.137 kJ
Beschreibung	271 kcal
Fett	3,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	1,7 g
Beschreibung	2,6 g
Eiweiß	9,6 g
Beschreibung	4,41 g

Allergene

@REF96

@REF105

Beschreibung

42 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



óriás perec

Lúgozott péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1013009**

Nettó töltési tömeg 140 g
 2240 g

16

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, konyhasó, repceolaj, sütőélesztő,
BÚZAMALÁTALISZT, TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ szárított, dextróz,
nátronlúggal kezelt felület
. Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat.

Beschreibung	1.158 kJ
Beschreibung	276 kcal
Fett	4,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	1,7 g
Beschreibung	2,9 g
Eiweiß	9,1 g
Beschreibung	4,73 g

Allergene

@REF96

@REF105

Beschreibung

0,0 g

42 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Uzsonna lúgos stangli

Lúgozott péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1013017**

Nettó töltési tömeg 75 g 35
2625 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÚZALISZT, víz, sütoéleszto, repceolaj, konyhasó, BÚZAMALÁTALISZT, szárított TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ, dextróz. felülete nátronlúggal kezelve val nátronlúg kezelt. Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.161 kJ
Beschreibung	277 kcal
Fett	3,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	1,8 g
Beschreibung	2,6 g
Eiweiß	9,9 g
Beschreibung	1,47 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Sós pereg

Lúgozott péksütemény - gluténmentes, mélyhutott

Artikelnr. **1013048**

	210 g	9
Nettó töltési tömeg	1890 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, konyhasó, repceolaj, sütőlesztő, ÁRPAMALÁTA. felülete nátronlúggal kezelve val nátronlúg kezelt. Nyomokban SZÓJA és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.135 kJ
Beschreibung	271 kcal
Fett	4,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,7 g
Beschreibung	3,2 g
Eiweiß	8,8 g
Beschreibung	3,62 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

42 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Lúgozott zsemle

Lúgozott péksütemény, mélyhűtött

Artikelnr. **1013058**

	75 g	40
Nettó töltési tömeg	3000 g	

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, víz, sütoélesztő, rizsliszt, konyhasó, repceolaj,
 BÜZAMALÁTALISZT, TERMÉSZETES BÜZAKOVÁSZ szárított, dextróz.
 felülete nátronlúggal kezelve val nátronlúg kezelt. Nyomokban SZÓJA és
 SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.138 kJ
Beschreibung	272 kcal
Fett	3,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,9 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	1,5 g
Beschreibung	2,4 g
Eiweiß	9,5 g
Beschreibung	2,29 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Sajtos óriásperec

Lúgozott pésztemény sajttal, mélyhűtött

Artikelnr. **1013062**

Nettó töltési tömeg 150 g
 2400 g

16

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), SAJT 45% szárazanyag zsírtartalma (17%), víz, repceolaj, BÚZAMALÁTALISZT, konyhasó, sütőélesztő, nátronlúggal kezelt felület
. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat.

Beschreibung	1.187 kJ
Beschreibung	284 kcal
Fett	7,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,0 g
Kohlenhydrate	41 g
davon Zucker	1,2 g
Beschreibung	2,3 g
Eiweiß	12 g
Beschreibung	1,49 g

Allergene

@REF96, @REF103

@REF105, @REF99

Beschreibung

4,2 g

70 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS547



Lúgozott perec

Lúgozott péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1013068**

Nettó töltési tömeg 68 g 35
2380 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, víz, konyhasó, repceolaj, sütóoleszto, BÜZAMALÁTALISZT, szárított TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ, dextróz. felülete nátronlúggal kezelve val nátronlúg kezelt. Nyomokban SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.137 kJ
Beschreibung	271 kcal
Fett	3,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,6 g
Beschreibung	2,4 g
Eiweiß	9,3 g
Beschreibung	6,32 g

Allergene

@REF96

@REF105

Beschreibung

42 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



Sós szendvics- pereg

Lúgozott péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1013070**

Nettó töltési tömeg 100 g 2500 g

25

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, víz, konyhasó, repceolaj, sűtoéleszto, BÜZAMALÁTALISZT, TERMÉSZETES BÜZAKOVÁSZ szárított, dextróz. nátronlúggal kezelt felület . Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	1.094 kJ
Beschreibung	261 kcal
Fett	3,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	46 g
davon Zucker	1,5 g
Beschreibung	2,3 g
Eiweiß	9,0 g
Beschreibung	3,08 g

Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung

42 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547